PORTARIA N.º 153/2024, DE 08 DE ABRIL DE 2024.

“DISPENSA SECRETÁRIO DA JUNTA DE SERVIÇO MILITAR.”
DIEGO MARTINELLI BERGAMASCHI, Prefeito Municipal de Engenho Velho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferida pela lei orgânica do Município, resolve:
DISPENSAR
Art. 1º - O Servidor JAIME DAL PUPO, das funções de Secretário da Junta de Serviço Militar do Município de Engenho Velho – RS, a partir de 08/03/2024, tendo em vista a solicitação do próprio Servidor.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 08/03/2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO - RS, aos 08 de abril de 2024.
_____________________________
DIEGO M. BERGAMASCHI
Prefeito Municipal
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

              DATA SUPRA
      LAERCIO LAMONATTO
           Agente Municipal